[image: image1.png]PROTOCOLO 4258/2019 - 08/02/2019 15:47

INDICAÇÃO Nº    103/2019
Assunto: Solicita estudos para implantação de lombada, faixa de pedestre ou redutores de velocidade, na Avenida Coronel Peroba próximo ao número 295, Vila Brasileira, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a possibilidade de estudos para implantação de lombada, faixa de pedestre ou redutores de velocidade, na Avenida Coronel Peroba próximo ao número 295, Vila Brasileira, uma vez que atenderá pedidos dos munícipes daquela localidade, pois alegam dificuldade para atravessarem a via.
SALA DAS SESSÕES, 08 de fevereiro de 2019.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS